
 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

 THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG 

 

      Số: 1237/TB-CCTHADS 

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 
 

 

TP. Tuyên Quang, ngày 20  tháng 9  năm 2023 

 

THÔNG BÁO 
  Về việc Bán đấu giá tài sản thi hành án 

 

 

       Căn cứ khoản 5, Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ 

sung năm 2014); 

Căn cứ Bản án số 66/2022/HSST  ngày 24/6/2022 của Toà án nhân dân thành 

phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; Quyết định công nhận sự thỏa thuận của các 

đương sự số 29/2023/QĐST-DS ngày 16/5/2023 của Toà án nhân dân thành phố 

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định thi hành án số 768/QĐ-CCTHADS ngày 03/8/2022, số 

733/QĐ-CCTHADS ngày 06/6/2023, số 737/QĐ-CCTHADS ngày 08/6/2023 của Chi 

cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định cưỡng chế, kê biên xử lý tài sản thi hành án số 52/QĐ-

CCTHADS ngày 07/7/2023 và Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 11/7/2023 của Chi 

cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 120823/TĐG/ĐS/TVC ngày 04/8/2023 

của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Thăng Long.  

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ giá tài sản số 61/HĐ-DVBĐGTS ngày 18/9/2023 giữa 

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang và Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài 

sản - Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Thông báo về việc đấu giá tài sản số 85/TB-TTDVĐGTS ngày 

19/9/2023 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang thông báo về việc bán đấu 

giá tài sản là: Xe ô tô, nhãn hiệu FORD  EVEREST, Biển kiểm soát: 22A-153.11, 

màu sơn xanh; số chỗ ngồi: 07; năm sản xuất 2019, số khung 

MNCAXXMAWAKS33138, số máy YMWQA33138 theo giấy chứng nhận đăng 
ký xe số 22003857 do Phòng Cảnh sát Giao thông, Công an tỉnh Tuyên Quang cấp 

cho ông Vũ Trung Kiên ngày 08/12/2021. 

     (Tình trạng tài sản theo Biên bản kê biên tài sản ngày 11/7/2023) 

Giá khởi điểm của tài sản: 821.108.000đ (Tám trăm hai mươi một triệu một 

trăm linh tám nghìn đồng). Bước giá lần đầu là 5.000.000đồng/bước (Năm triệu đồng 

chẵn). Mức giá trên chưa bao gồm các loại thuế giá trị gia tăng và các chi phí chuyển 

quyền sở hữu, sử dụng theo quy định của pháp luật.  

 



 2 

Tiền đặt trước: 100.000.000đ/hồ sơ (Một trăm triệu đồng) nộp vào tài khoản 

số 1121000568899 của Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản mở tại Ngân hàng TMCP 

Ngoại Thương Việt Nam (Vietcombank) - Chi nhánh Tuyên Quang từ ngày 

06/10/2023 (thứ sáu) đến 17 giờ 00 phút ngày 10/10/2023 (thứ ba). 

Niêm yết tài sản và xem tài sản, bán và tiếp nhận hồ sơ, đăng ký đấu giá:  

+ Niêm yết đấu giá tài sản từ ngày 20/9/2023 (thứ tư); xem tài sản từ ngày 

28/9/2023 đến ngày29/9/2023 (trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản (Liên hệ làm 

việc Chấp hành viên, SĐT: 0985.740.992). 

 + Bán và tiếp nhận hồ sơ, đăng ký đấu giá từ ngày 20/9/2023 (thứ tư) đến 

ngày 06/10/2023 (thứ sáu)trực tiếp tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản (trong giờ 

hành chính).  

+ Hồ sơ tham gia: 500.000đ/hồ sơ (Năm trăm nghìn đồng). 

Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá theo phương 

thức trả giá lên. 

Thời gian, địa điểm bán đấu giá tài sản: Vào hồi 08 giờ 30 phút (thứ tư) ngày 

11/10/2023 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản. Địa chỉ: Số 06, đường Chiến Thắng 

Sông Lô, phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

Đối tượng, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá tài sản: Tổ chức, 

cá nhân, có đầy đủ năng lực hành vi dân sự đăng ký đấu giá thông qua mua hồ sơ, nộp 

hồ sơ và nộp đủ tiền đặt trước theo quy định tại Trung tâm dịch vụ Đấu giá tài sản 

tỉnh Tuyên Quang. Liên hệ qua số điện thoại của Trung tâm: 02073.816.375 hoặc số 

điện thoại Chấp hành viên: 0985.740.992 để được hướng dẫn. 

Theo khoản 5 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự quy định “ Trước khi mở cuộc 

bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có quyền nhận lại tài sản nếu 

nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc 

cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá...Người phải thi hành án có trách nhiệm 

hoàn trả phí tổn thực tế, hợp lý cho người đăng ký mua tài sản. Mức phí tổn do các 

bên thỏa thuận; nếu không thỏa thuận được thì yêu cầu Tòa án giải quyết”. Chi cục 

Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang thông báo để ông Vũ Trung Kiên được 

biết để thực hiện quyền và nghĩa vụ của mình theo quy định của pháp luật.  

  Nơi nhận:                                                                                     CHẤP HÀNH VIÊN     
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh; 

- Cổng TTĐT Tổng cục THADS;      (để đăng tải) 

- Cổng TTĐT Quốc Gia về ĐGTS:  

- Chi cục trưởng (để báo cáo);  

- Người phải thi hành án (để biết); 

- Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt-                                                              

 Chi nhánh Tuyên Quang (để biết);                                                         Hà Duy Hiển 

- Lưu: VT, HSTHA.                                                           
                                                                                           

                                                                                     

 

 



 3 

 

 

 

 

 


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-20T09:49:35+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-20T09:56:04+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




